
10,356,713

4,610,121

130,330

15,097,164

2

2

15,097,166

909,237

909,237

0

909,237

13,511,855

676,074

14,187,929

15,097,166

資産の部

2024年度　貸借対照表

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人はらっぱ　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

未払費用

流動資産

普通預金

未収収益

未収金

流動資産合計

固定資産

什器備品

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

正味財産期首残高


